PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 005/2023.

Edital de notificação de contratação

temporária, conforme Processo Seletivo

Simplificado previsto no Edital

002/2023.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal no uso das atribuições

que lhe confere o artigo 53 da Lei Orgânica do Município, notifica o(a) candidato(a) abaixo

relacionado(a) para se manifestar sobre o interesse em uma contração temporária

(emergencial) pelo período de 6 (seis) meses, podendo ser prorrogado por igual período, junto

a Secretária Municipal da Agricultura e Meio Ambiente (SEMAM), conforme Processo

Seletivo Simplificado previsto no Edital 002/2023 e em conformidade com a Lei Municipal

n.º 9.814 de 26 de setembro de 2023:

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

Motorista Carga horário: 40 h/s
ROGÉRIO CORREIA DA

SILVEIRA
6.º

1. O(a) candidato(a) tem um prazo de 5 (cinco) dias corridos, a contar da

publicação, para manifestação sobre o interesse na contratação, podendo ser por meio digital

(WhatsApp  51 99159-4815 ou e-mail: semafdad@gmail.com.br ) e 15 (quinze) dias corridos

para providenciar a referida documentação, realizar biometria médica de ingresso e iniciar as

atividades.

2. As informações sobre documentos a serem apresentados e procedimento

para biometria médica de ingresso, para contratação, poderão ser obtidas pelo telefone (51)

3662-8405.

3. O contrato firmado em decorrência desta Lei poderá ser rescindido a

qualquer tempo.

Santo Antônio da Patrulha, 27 de setembro de 2023.

Rodrigo Gomes Massulo,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757
045

Assinado de forma digital por
RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757045
Dados: 2023.09.27 16:01:44
-03'00'

mailto:semafdad@gmail.com.br

Rio Grande do Sul , 28 de Setembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XV | Nº 3666

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             110

providenciar a referida documentação, realizar biometria médica de
ingresso e iniciar as atividades.
As informações sobre documentos a serem apresentados e
procedimento para biometria médica de ingresso, para contratação,
poderão ser obtidas pelo telefone (51) 3662-8405.
O contrato firmado em decorrência desta Lei poderá ser rescindido a
qualquer tempo.

Santo Antônio da Patrulha, 27 de setembro de 2023.

Rodrigo Gomes Massulo,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Publicado por:
Willian Thomas de Oliveira

Código Identificador:40382F89

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 005/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA
PATRULHA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO
EDITAL Nº 005/2023.
Edital de notificação de contratação temporária, conforme Processo
Seletivo Simplificado previsto no Edital 002/2023.
RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 53 da Lei Orgânica do Município,
notifica o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a) para se manifestar
sobre o interesse em uma contração temporária (emergencial) pelo
período de 6 (seis) meses, podendo ser prorrogado por igual período,
junto a Secretária Municipal da Agricultura e Meio Ambiente
(SEMAM), conforme Processo Seletivo Simplificado previsto no
Edital 002/2023 e em conformidade com a Lei Municipal n.º 9.814 de
26 de setembro de 2023:
CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

Motorista Carga horário: 40 h/s
ROGÉRIO CORREIA DA
SILVEIRA

6.º

O(a) candidato(a) tem um prazo de 5 (cinco) dias corridos, a contar da
publicação, para manifestação sobre o interesse na contratação,
podendo ser por meio digital (WhatsApp 51 99159-4815 ou e-mail:
semafdad@gmail.com.br ) e 15 (quinze) dias corridos para
providenciar a referida documentação, realizar biometria médica de
ingresso e iniciar as atividades.
As informações sobre documentos a serem apresentados e
procedimento para biometria médica de ingresso, para contratação,
poderão ser obtidas pelo telefone (51) 3662-8405.
O contrato firmado em decorrência desta Lei poderá ser rescindido a
qualquer tempo.

Santo Antônio da Patrulha, 27 de setembro de 2023.

RODRIGO GOMES MASSULO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Publicado por:
Willian Thomas de Oliveira

Código Identificador:07B16D81

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SÚMULA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO DE

MATERIAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 145/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 096/2023
CONTRATO: Contrato de Fornecimento de Materiais e Prestação de
Serviços nº 145/2023
CONNTRATADO: JOEL L. LEOPOLD LTDA CNPJ nº
37.219.996/0001-30
VALOR TOTAL: R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 31/12/2023.

Publicado por:
Gustavo Alves Dos Reis

Código Identificador:410DBDFE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO DA

LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N.º 015/2023

A Comissão Permanente de Licitações referente ao julgamento da fase
de habilitação, da licitação na Modalidade de Concorrência Pública n.º
015/2023, do tipo menor preço, cujo objeto consiste na contratação de
empresa especializada, através de Registro de Preços, para a prestação
de serviços de PPCI, (Projeto, Execução, bem como locação de
materiais necessários para a perfectibilização dos serviços) para a
realização de eventos temporários, que serão realizados pela
Secretaria Municipal da Cultura, Turismo e Esportes, declara
HABILITADA a empresa SAP COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO LTDA, CNPJ N.°
03.062.794/0001-06 por cumprir todas as exigências do edital e;
INABILITADAS as empresas CONFIANÇA SOLUÇÕES EM PPCI
E REFORMAS LTDA, CNPJ N° 24.910.252/0001-16, JK
PROJETOS & EXTINTORES LTDA, CNPJ N° 41.053.553/0001-90
por descumprirem as exigências editalicias.

Santo Antônio da Patrulha, 27 de Setembro de 2023.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Publicado por:
Luiza da Silva Vargas

Código Identificador:A8C63191

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO RESULTADO LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 61/2023 (Processo Administrativo
nº 271/2023). Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Registro de
Preços para eventual e futura contratação de cursos diversos (prática
esportivas, corte e costura, manicure e pedicure, maquiagem e
atividades de expressão corporal), para atender as demandas da
SEHAS e Unidades de Atendimentos CRAS, CREAS e Centro Social
do Idoso, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura
da Ata de Registro de Preços, conforme especificações constantes do
Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I). Empresas
vencedoras (CNPJ), itens e preço unitário: M.A. SERVIÇOS E
TREINAMENTOS LTDA(26.607.205/0001-23): Item 1 ( R$
3.195,00 ), Item 5 ( R$ 2.670,00 ), Item 6 ( R$ 2.880,00 ), DIOVAN
DE SIQUEIRA MARTINS E CIA LTDA(32.736.364/0001-20):
Item 2 ( R$ 3.700,00 ), Item 3 ( R$ 3.700,00 ), Item 4 ( R$ 3.690,00
), Item 7 ( R$ 3.640,00 ), Item 8 ( R$ 3.130,00 ). Demais
especificações encontram-se disponíveis no site oficial do
Município www.santoaugusto.rs.gov.br, no link LICITAÇÕES.

Santo Augusto, 25 de setembro de 2023.

LILIAN FONTOURA DEPIERE,
Prefeita Municipal.

Publicado por:
Cristiane Andreia Savaris Sima

Código Identificador:9F614984

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO RESULTADO LICITAÇÃO

Modalidade:Pregão Eletrônico n° 62/2023 (Processo Administrativo
nº 272/2023).Tipo:Menor Preço por Lote.Objeto:Registro de preços
para eventual e futuro fornecimento de materiais e serviços de pintura
necessários à revitalização e conservação das vias públicas do
Município, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura
da Ata de Registro de Preços, conforme especificações constantes do